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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.02.2026 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538833 SuliceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 759431 Sulice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     391

     825/2

    1049/77

    1049/89

2825

5803

1742

620

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
chráněná značka 
geodetického bodu, 
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2026 pro Státní pozemkový úřad

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

v šíři 3m

v šíři 3m

v šíři 3m

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

POLVZ:8/1973

POLVZ:8/1973

Z-11900008/1973-209

Z-11900008/1973-209

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 392/29, Parcela: 392/45, Parcela: 775/57

Parcela: 392/30, Parcela: 392/46, Parcela: 392/61, Parcela: 775/58

Parcela: 391

Parcela: 391

Parcela: 391

Usnesení soudu číslo deníku 2755/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 2755/1933.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538833 SuliceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 759431 Sulice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-141/2023-209 Parcela:      391

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

v šíři 3m

v šíři 3m

v šíři 3m

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:3/1974

POLVZ:8/1973

POLVZ:8/1973

POLVZ:8/1973

Z-11900003/1974-209

Z-11900008/1973-209

Z-11900008/1973-209

Z-11900008/1973-209

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C

D

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 392/31, Parcela: 392/36, Parcela: 392/57, Parcela: 395/8

Parcela: 392/47, Parcela: 392/58

Parcela: 392/33, Parcela: 392/37, Parcela: 392/59

Parcela: 392/28, Parcela: 392/40, Parcela: 392/56

Parcela: 391

Parcela: 391

Parcela: 391

Usnesení soudu číslo deníku 2653/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 2755/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 2755/1933.

Usnesení soudu číslo deníku 2755/1933.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538833 SuliceOkres: Obec:

     391
     825/2

    1049/77

    1049/89

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 759431 Sulice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

56701
52604
52944
56401
56841
52954
56841

2825
3341
2462
568
1174
99
521

Listina

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. Č.J.: UZSVM/S/236/2024-HMS  ze dne 
15.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2024 11:28:06. Zápis proveden dne 
02.05.2024.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/S-64419/2024 -HMSO 
ze dne 17.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2024 09:50:13. Zápis proveden 
dne 03.09.2024.

o

o

V-579/2024-209

Z-7767/2024-209

16.02.2026  10:13:46Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     391
	VYMERA=2825
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond
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	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1049/89
	VYMERA=620
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond
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